
UCHWAŁA NR XLVII/599/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór Pana Marcina Marca na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 7DC40DF4-8071-4B49-8883-142D03641904. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r.,

poz. 446 z późn. zm.) "Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1–3

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego

składu rady, w głosowaniu tajnym". W związku z powyższym Rada Miasta Sandomierza dokonuje

wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Sandomierza.

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc zasadne.

Id: 7DC40DF4-8071-4B49-8883-142D03641904. Uchwalony Strona 1




